
2022年 7 月 
 
お取引先各位 

芝軽粗材株式会社 
 
 

価格改定のご案内 
 
 
拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 

 
さて、ご高承の通り、昨今国内外の様々な情勢により、樹脂原料やその他諸資材の高騰が

著しく、今後も更に厳しい状況が予想されます。 
この状況におかれまして弊社といたしましても社内合理化に努力して参りましたが、こ

れらのコスト上昇は大幅に当初予想を上回り、自社内で吸収する事が極めて困難な状況と
なっております。 
つきましては、誠に不本意ながら製品価格の改定をお願いさせて頂く運びとなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒現状ご理解の上ご協力の程宜しくお願い
申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

１．対象製品 
弊社製品全般 
 

２．実施日 
2022 年 10 月出荷分より 

 
３．価格改定額 

別途資料にてご提示いたします 
 

以上 
 


